方城县官坡岭华实农产品厂建设项目已经方城县自然资源局乡字第

4113222024XG0001434号许可证批准，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《关于

城乡规划公开公示的规定》和省、市有关法律、法规的要求，现予以公告:

一、建设单位：方城县广阳镇官坡岭村民委员会

二、建设位置：广阳镇官坡岭村部、S328省道南侧

三、建设工程规划许可证号：乡字第4113222024XG0001434号

四、主要经济技术指标：总用地面积1753.53平方米，本次许可建筑一栋农产品仓储，

总建筑面积880.平方米。

五、附图：乡村建设规划许可证及明细表、总平面图、效果图

六、公告日期：2024年8月6日至通过规划核实。

七、咨询电话：67228567   67266766

                                                   方城县自然资源局

                                                      2024年8月6日

许可证

总平面图

效果图

方城县官坡岭华实农产品厂建设项目乡村建设规划许可证（建筑）批后公告